裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

大葉大學  函
地址：51591彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：張念慈
電話：(04)8511888#5050
傳真：(04)8511666
電子信箱：lisi@mail.dyu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年12月04日
發文字號：大葉教字第1081001458號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報  (108120400035_1081001458_1.pdf)

主旨：檢送本校原住民族學生資源中心辦理「大葉大學原葉祭典

　　　活動-siniqumis聲活」活動海報，誠摯邀請貴校原住民相

　　　關單位人員及原住民學生參與，請查照。

說明：

  一、為宣揚原住民文化，營造友善校園，增進學生對不同族群

　　　文化的認識與融合，特辦理此活動。

  二、活動日期：108年12月18日(星期三)下午18:30入場。

  三、活動地點：本校工學大樓前草地廣場。

  四、當日請出示公文或邀請卡入校停車。

正本：公私立大專校院

副本：

1080012650
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、大葉大學辦理「大葉大學原葉祭典活動－siniqumis聲活」活動，誠摯邀請原住民
相關人員及學生共同參與。
二、公告相關社團並轉貼學務處校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　 　　　　　　　組長：

1206
1412

學務長：

1206
1553

1209
0722

1209
0722